
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 
 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

1

Prot. n. 3763/A77           Bologna, 16 Maggio 2023 
Decreto n. 1673            

 

LA PRESIDENTE 

VISTO   il Bando per l’assegnazione di n. 30 borse di collaborazione “150 ore plus” a.a. 
2022/2023 Prot. n. 2297/A77 del 24/03/2023, e successiva riapertura Prot. 3017/A77 del 
19/04/2023, in particolare l’art. 5 “Commissione e formazione della graduatoria”; 

CONSIDERATA la necessità delle attività didattiche, ivi comprese le attività di collaborazione degli 
studenti che hanno partecipato al Bando “150 ore plus”; 

DECRETA 

Art. 1 

È costituita e convocata per il giorno 22/05/2023 alle ore 9.30 presso l’aula Curlandese, la Commissione 
giudicatrice per la formazione della graduatoria per l’attribuzione delle borse di collaborazione di cui in 
premessa, così di seguito costituita: 

 

PRESIDENTE   Prof.ssa Cristina Francucci (Direttrice) 

COMPONENTE  Prof.ssa Maria Rita Bentini (Coordinatore Erasmus+) 

COMPONENTE  Prof. Davide Rivalta (Coordinatore Arti Visive) 

COMPONENTE  Prof.ssa Caterina Coluccio (Coordinatrice Progettazione e Arti applicate) 

COMPONENTE  Prof.ssa Silvia Spadoni (Coordinatrice Comunicazione e didattica dell’arte) 

COMPONENTE  Prof. Alfonso Panzetta (Coordinatore Restauro) 

 

                             La Presidente        
                                       Ing. Rita Finzi 
 


		2023-05-17T07:16:56+0000
	Rita Finzi




